
UnivIS - Raumplan ZW6/01.04 - ehemaliger
Fabrikbau

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Workshop Bauwende lokal
(nur 18.9.)

Warda

Di

Workshop Bauwende lokal
(nur 19.9.)

Warda

Fachtagung der Pathopsychologie
und der Psychosomatik
(nur 23.4.)

Wolstein

Mi

fakultätsübergreifende
Netzwerktreffen des Smart City
Research Labs
(nur 15.5.)

Steger

Besprechungen KDWT
(nur 26.7.)

Seidenath

Vorbesprechung zu Reich und
konfliktträchtig: Heritage und
Heritage Politics in Prag (CZ).
M-AW-120
(nur 17.4.)

Vinken

Vorbesprechung zu: Reich und
konfliktträchtig: Heritage und
Heritage Politics in Prag (CZ).
M-AW-120 (Vinken/Warda)
(nur 17.4.)

Warda

Do

Blocktermin Seminar Albanien
(nur 11.4.)

Hartmann

Historische Arbeitstechniken:
Wandmalerei. M-P-RW-120;
M-EB-120; NF-P-RW-45
(nur 16.11.)

Prell

Examenskolloquium
Denkmalpflege
(nur 27.6.)

Warda

Fr

Restaurator:innen im Handwerk
(nur 26.4.)

Seidenath

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (Tel. 0951/863-1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 21.7.2023 bis 7.7.2024

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 19 August 2024 05:03:52


